
V
lli

Rt
J
§
rt

§
6
e
§
L

7\'Vr

!,]

lJ3;.g;,r! o,.
<i4,

.§.a!
igg.

§§,

§{;
ffi
t.{l ]

:>]

ó, ]]

E.*
Ěl
:;Égšg
bo§
§3{
§i,..!

Ěj$f

D
ě_

=.+-

\!)

\
\ř

§..l
\.,§
|".,

\:

v
tt.r-\§
§§
cF_
\r)§

. :=i

;Ei
t)
ři-

*-
§š

§-
ar!j]]:I+

:-E.l!,
e€,;
Ě,Ť,]

t.:

L,i§ -tý-{\..l) ě St,& X-&"
){.

§

-'v,§ -i
S§sa

}§

§§
§\š §

§=J cY

d
\\J

lNQ
,{Jš§

§ §,$
,ť trj t
ř l--*
Nl§

\t
|*.')

t}\

,tť
'q( \j\ť
J^)

§ŇJ

j šŇH
\l § ů\;

§n >-§ \,,§ § \\*
§ 

*§R
§xŇ.. .\* \

§"§ §

|a

E

§,\
0
Ň

§
\
\
\

]
b"

l

)
§

É
§

'§

Ě
-t
o§\
U

h
§
\,\
a
§
l:\
ť
!
\.

Ň
U
.J

\lí
v
§
}.
Et
r\'a

§
s
§t
\
§
\tt

{
'-rl\
§!\

c§

6ť

§

EI

\§

p

c
,{§
§í
9
o
§q,
í!
o
1§
§
"gNo
,ř
,(§

l
l
t
a

c

c{c!g
ú
l
tJ

E

a
c

l

.:
I
E
l
{€

c
u

r
oqo9

c!{é
ř!d,a
EE
-!E!i€ ..É

E
9

,{. š6
E;,

,hŇ
'lJ
!.ř
áo
,óE

e€
:P
bg,9o
o:

6a
3[

e iHý ?É
= _E'>

-_ Ě ? >

L, &N

t3
ť,

lN
ó

1

l lšlt Ill\k-

§}-

§ť
b,l*)

§

|5

EL
\{E
í\l

€y
o
Eě
o

o9s
Eo
Eo

A.

P

E
;F
*E

5šš
áa€P9č

{-;
l,...rlll



}
\

}_J
\

§
fr
\

\1

\

\

§

§
\.
§
§
t
§
§
l{í

\§
§§
§§i
\
k
\

,v§
|.,

Ň
\4

}§/

[il
-\

\,o\

§§
§
{
\
r(
\Í

F{

§
\.-\

.§

§
§
\

q(

§
§
].'\

{
/§
\
č

!:

:,|:i]i

:'B^

]b:.
]É::

:É,
,aŤ:]

]iii|],rn

\)
\OJ
=-

^q-:4'

-Z
c{
oN]

§
Ň
s-
\
\
\
N§
§\
--J

-Jír\<J
---l

šl
_-l

=§
-\

\)
xs

\§
§
\Nt
-s

§
\
š

§
\

,§

š\
\

š
§.,-\

š

§
\
§í1

!t §,

ŘŤi
É§ 

"[

!;l
,J



Programoyý výbor PodhůříŽelezných hor, o. p. §.
28.1 I.2aI9

vr
PREZENCNI LISTINA

q"- 4Uo"

:Jo pur*i ' Š /, Cú.yr* rk+/ 4 q Q / Lh o /<'ť-o,-, d c^,",-"-c,/<'í' ftÁ s/s c 44 a

Zájmová skupina : Ekonomická
l\

ZD Nová Ves-Yíska V-_-j
Ladislav Skaryd í/Ub/
Coprosys-LEONET, s.r.o.

Zájmová skupina : Sportovní,
§ociální a kulturní
FOKUS Vysočina Zrrrv K__//
Junior DDM-SVC

TJ Sokol Nová Ves u Chotěboře

Zíjmavý skupina: Yeřejný
sektor
Obec Maleč &,Zfl7
obec Jeřišno /bž,ť
obec Bezděkov

l,r, Powa u
-šAb ttrk

/
kLa ola l,ra Y
zvr:La'lret<

ř9 r Ahua_
,Y;^ Ďtt 0v ii/

ln5. k4ttL
n'us íug.<

Xag l,vl it +

, (lv. /v a, Ll ko u ťi,'

Ř,ozhor|oror,'' orgnÁ řXS 40.,Z_zo.1€
zi_zc{( a ar U".--J

Hosté: í)nt i. _ 
n,^'^ -',_ 

r., , , . hdlr, // k/ul;,l/ 4od/,-ro?t 7(L.rrv.rt/*"l
ť/OLRa2 t14 /n{d-<--ll-z-l- , /

sh.a.,p_t_. 
: ,r1?//"to, /z'y4\_ ,/,_ 

vú)","/ 
_TJ_/+

,/"L,,ď 
,

Podhůří Žeiezných hor o.p.s-



Evropská unie
Evropský sociátní fond
OperaČní program Zaměstnanost

l1tický kodex asotry porlílející se ira lrodnocení či qýLrěru žádc}stí r: poriparu z 0PZ
přeclioženýclr n;l záklarlě výz,vy č. 7 Místní akční si<tlpiny Porlhůří Žeiexnýr":h hor,, o,p,s.

Já, jakožto osoba zapojena jo hodnocení a uýběru {dále jen ,,hodnotitet/hodnotitelka"} žádostí o podporu
z GperaČního pro8ramu Zaměstnanost {dále jen ,,OPZ"}, přijímám následující ustanov€ní (dále také ,,Etickrý
kodex")"

L. Hodnotiteíhodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jehoóejím záimem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jahýkoliv zájem, ktený přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fozické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné
moci, uýhodu spočí,vající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích
osob vjejí prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužM informace související s jeho/její činností v rámci implementace
OPZ pro svŮj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí zachovat
mlčenlivost o všech okolnostech, o ktených se v průběhu vlýkonu hodnocení dozvědě/a.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projelcu, kteným se má zab,ívat,
oznámí tuto skutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu, ,l ] " nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízkÝ
I rl : vztah rodinný, citovtý Či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině a

nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani nebude zasahovat do jednání
týkající se tohoto projektu čijej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.

Eary a výhody

L. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijím á dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
ztnýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavenÍ, ve kterém je zavázánlzavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. řlodnotite/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou uýhodu jakýmkoli způsobem spojenou s
jeholjejí činností.

4. Fři výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit tikony, které by
ho fii zvrýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli rnýhoda, odrnítne
ji a o nabí,dnuté v,ýhodé informuje místní akční skupinu,

Já, hodnotiteřhodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto Etického
kodexu zahrnuty.

Jrnéno a příjmení:

Datum podpisu:

LnDl5 4 v § R+R7J)
z<f.tl 

f r7



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Etichý kadex osoby podílející se na hodnocení či qýběru žádostí o podporu z a?Z
předložených na základě výzw č, 6 Místní akční skupiny Podhůří Železných ho1o.p.s.

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen ,,hodnotjtel/hodnotitelka"} ádostí o podporu
z Operačního progíamu Zaměstnanost {dále jen ,OPZ1, přijímám následující ustanovení {dále také ,Etichý
kodex"}.

L Hodnotitefihodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jehofiejím ájmem osobním; tj.: j€dná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je ponžoviin
jakýkoliv zájem, který přiniiší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké
případně {pické nebo právnické osob§ kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné
moci, v,ýhodu spočíuající v získání majďkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích
osob vjejí prospěeh.

2. řlodnotitefhodngtitelka nevnrží,vá informace související s jehofiejí činností v rárnci implementace
OPZ pro svŮj osobní zájern či v zájmu třetí osoby. HodnotiteUhodnotitel musí zachovat
mlČenlivost o všech okolnostech, o kterých se v průběhu výkonu hodnocení dozvěděVa.

3. V případě, že má hodnotite/hodnotitelka osobní zájem na projektu kterým se má zab,ýva!
oznámí tuto skutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepodilí.

4, V případech, kdy je hodnotiteUhodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podíleýpodílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízkrý
rztah rodinný, citový či ekonomický, aznámí tuto §kutečnost neprodleně místní akční skupině a
nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení proiektu ani nebude zasahovat do jednání
tikající se tohoto projektu či jej iakýmkoliv způsobem ovlivňovat.

Dary a výhody

1. Hodnotiteťhodnotitelka nevyžaduje ani nepřijírná dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zvýhodléní, která by mohla ovlivnit rozhodováníči narušit nestranný přístup"

3. Hodnotřeťhodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostaťdostala do
postavenÍ, ve kterém ie zavázánlzavázána oplatit prokázanou laskavos1 nebo které jejfii činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotiterhodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou s
jeholjejí činností.

4, Při uýkonu své činnosti hodnotiteťhodnotitelka neučiní anebo nenawhne učinit úkony, které by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotitelťhodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakakoli v,ýhoda, odmítne
ji a o nabídnuté výhdě informuje místní akční skupinu.

Já, hodnotitefhodnoťtelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestranno§ti, nepodjatosti a mlčenlivcsti, které jsou do tohoto Etického
kodexu zahrnuty.

. (nR€L r-ťus t't.kJmeno a pr{menl: t lr
ilť?;;;,,

Datum podpisu: j8. ,( { . t*tq



Evropská unie
Evropský sociátní ťond
Operačni program Zaměstnanost

Etichý kcdex osoby podíleiící se fia hodnocení či qiběru žádostí o podporu za?Z
předložených na zákiadě výzw č. 6 Místní akční skupiny Podhůří Železných hor, o.p.s.

Já, iakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen ,,hodnoťtel/hodnotitelkal ádostí o podporu

z Operačního prograínu Zaměstnanost (dále jen ,Oí2"|, přijímám následující ustanovení {dále také ,,Etichí
kodex").

1. HodnotíteťhodnotitellCI se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. za osobní zájem je potlažornin
jalcýkoliv zájem,lcterý přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné o§obě jí blízk{
případně fipické nebo právnické osobě kterou tato osoba zastupuie na základě zákona nebo plné
moci, výhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích
osob vjejí prospěch.

2. Hodnotitefhodnotitelka netyužívá informace související s ieho/jeií činností v rámci implementace
OPZ pro wůj osobní áem či v zájmu třetí osoby. Hodnotiteťhodnotitel musí zachovat
mlčenlivost o všech okolnostech, o ktenich se v průběhu výkonu hodnocenídozvěděýa.

3. V případě že má hodnotiteťhodnotitelka osobní záiem na projektu, keďm se má zabývat,
oznámí tuto skutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotiteťhodnotitelka předkladatelem či zpracovateleťl1 žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílefpodílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citov,ý či ekonomichý, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině a
nebude se ádným způsobem podilet na hodnocení projektu ani nebude zasahovat do jednání
§kající se tohoto projektu či jei jakýrnkoliv způsobem ovlivňovat.

Dary avýbody

1. Hodnotiteťhodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zvýhodnění, která by rnohla ov|ivnit rozhodování či narušit nestranný přístup,

?. Hodnotitefhodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se wou činností dostařdosala do
postavení, ve kterém ie zavázán|zavázána oplatit prokázanou laskayosL nebo které jej{i činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotiteťhodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou s
jeho/iejí činnastí.

4. Přiuýkonu své činnosti hodnotitefhodnotitelka neučiní anebo nenawhne učinit úkony, které by
ho fii zvýhodnily v budoucírn osgbním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotitelýhodnoťtelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli výhoda, odmítne
ji a o nabídnuté výhodě informuje místní akční skupinu.

Já, hodnotitefhodno§telka, čestně prohlašuji, že budu rachovávat veškeré principy uyedené v tomto
Etickérn kodexu, v&tně principů nestranno§ti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto Etického
kodexu zahrnuty.

élrya,?/ratpr,2 'Jméno a příjme*í:

Dfium podpisu: /* /z /az2

pbdpis



Evropská unie
Evropský sociátní fand
Operačni program Zaměstnanost

Etichý kadex osoby podílející se na hodnocení či qýběru žádostí o podporu za?Z
předložených na záktadě výzw č. 6 Místní akční skupiny Fodhůří Železných hor, o.p.s,

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru {dále jen ,,hodnotitel/hodnoťtelka"l žádostí o podporu

z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen ,O?ťr, přijímám následující ustanovení {dále také ,,Eticlaý
kodex").

1. Hodnotiteťhodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj": jedná nepodjatě a ne§tanně. Za osobní zájem je považwán
jalsýkoliv zájern, kteď přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fyzické nebo právnické osobá kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné
moci, v,ýhodu spočíuající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích
osob vjejí prospšch.

2. Hodnotiteýhodnotitelka nelryužívá informace souviseiící s ieho/její činností v rámci implementac€
OPZ pro svŮj osobní zá}em či v zájmu třetí osoby. Hodnotiteťhodnotitel musí zachovat
mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých se v průběhu výkonu hodnocenídozvédé|a.

3. V případě že má hodnotite/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabýva!
oznámí tuto skutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotiteťhodnotitelka předkladatelem či zpracorratelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílefpodilela, nebo hofii s pfudkladatelem či zpracovatelern pojí blízlcý
wtah rodinný, ckový či ekonomický, oznámí tuto skutďnost neprodleně místní akční skupině a
nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani nebude zasahovat do jednání
týkající se tohoto proiektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.

Daryavýhody

1. Hodnotitefhodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit ne§trann,ý přístup,

2. Hodnotiteťhodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosť se §vou činností dostafdostala do
postavenÍ, ve kterém je zavázán|zavázána oplatit prokázanou laskavos! nebo které jejíi činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitefhodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou s
jeholiejí činností.

4. Přiuýkonu ryé činnosť hodnotitefhodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, kterÉ by
ho íi zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli výhoda odmítne
ji a o nabídnuté výhodě informuje místní akční skupinu.

Já, hodnotiteťhodnoťtelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v taínto
Etickém kodexu včetně principů ne§tranno§ti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto Etického
kodexg zahrnuty.

Jméno a pří.imení: bflqPw Z VAřtar;ral
Datum pcdpisu: /q ,r,r É0 /q /fuá-ď

pbdpis



Evropská unie
Evropshý sociálni fond
Operačni program Zaměstnanost

Etiťlqý kodex osobypodílející se na hodnocení či qýběru žádcstí o podporu zaYZ
předložených na základě výzvy č. 6 Místní akční skupiny Podhůří Železných hor, o.p.s,

Já, iakožto osoba zapojená do hodnocení a uýběru {dále jen ,,hodnotitel/hodnotítelka"} žádostí o podporu
z OperaČniho pro8ramu Zaměstnanost {dále jen 

'OPZ'}, 
přijímám následující ustanovení {dále také .Etický

kodex"}.

1. Hodnotítel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které bv vedlo ke střetu veřejného ziájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a ne§tranně. Za osobní z4em je považován
jakýkoliv zájem, kteď přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízká
případně frzické nebo právnické osobé, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné
moci, výhodu spočíuající v získání majetkwého nebo jiného prospěchu, či poškozování ďetích
osob v její prospěch.

Z. Hodnotiteilhodnotitelka nevyužíviá informace související s jeho/jeií činností v rámci implementace
OPZ pro wŮj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotiteťhodnotitel musí zachovat
mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých se v průběhu uýkonu hodnocenídazvfiélta.

3- V případ§ že má hodnotitefhodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabýva!
oznámí tuto skutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepadílí.

4. V případech, kdy je hodnotite|fiodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podíleťpodilela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízhý
vztah rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině a
nebude se Žádným zpŮsobem Bodílet na hodnocení projektu ani nebude zasaholat do jednání
dkající se tohoto projektu čijej jakýmkoliv způsobem ovlivňorat

Dary a výttodv

1. Hodnotiteťhodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
rvýhodŇní, která by rnobla ovlivnit rozhodováníči narušit nestranný přístup.

2. Hodnottteťhodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostat/dosta|a do
postavenÍ, ve kterém je zavázánlzavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jejlji činí
přfutupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotite7hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou s
jehofieií činností.

4. Přiv,ýkonu wé činnosti hodnotitefhodnotitelka neučiní anebo nenawhne učinit úkonn kterÉ by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotitellhodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli výhoda, odmítne
ji a o nabídnuté výhodě informuje místní akční skupinu.

Já, hodnoťteVhodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, vČetně principŮ ne§tranno§ti, neprrdjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto Etického
kodexu zahrnuty.

Jméno a přiime*í; t//o l , * ,L Z,. r/o'd, Í
Datumpodpisu: §J.4l 76ag

pbdpis



Evropská unie
ťvropský sociální fond
Operačni program Zarněstnanost

Etic\ý kodex osoby podílející se na hodnocení či qýběru žádostí o podporu zOPZ
předložených na základě výzw č. 6 Mísťní akční skupiny Podhůří Železných hor, o,p.s,

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a v,ýběru {dále jen ,,hodnotitel/hodnotitelka"} žádostí o podporu
z Operačniho pr§gl"amu Zaměstnanost {dále jen nO?Z'r, přijímám následující ustanovení {dále také ,,Etický
kodex"}.

1. Hodnotítefhodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke §třetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájrnem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, ktený přináší nebo by mohl přinést dotĚené osobě nebo jinÉ osobě jí blízké,
případně fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuie na základě zákona nebo plné
moci, výhodu spočírrající v získání majetkového nebo jiného prospéchu, či poškozování třeťch
oaob vjejí prospěch.

Z. Hodnotitefhodnotitelka nelryrrží,vá informace související s jeho/jeií činností v rámci implementace
OPZ pro svŮj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotiteřhodnotite| musí zachovat
mlčenlivost o všech okolnostech, c ktených se v průběhu vrýkonu hodnocení dozvédélta.

3. V případě, že má hodnotite/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterýrn se má zabývat,
oznámí tuto skutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotiteřhodnotitelka předkladatelem či zpracovateteín žádosti o podporu
nebo se na rpracování podílefpodílela, nebo ho/jis předkladatelem či zpracouatelem pojí blízký
yztah rodinný, citový či ekonomiclcý, oznámí tuto skutďnost neprodleně místní akční skupině a
nebude se žádným způsobern podílet na hodnocení projektu ani nebude zasahovat do jednání
týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat

Daryavý|toďy

1. Hodnotiteťhodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zv,ýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit n€střanný přístup,

Z. Hodnotitefhodnotitelka nedovolí, aby se v sot"lvislosti se svou činností dostaťdostala do
po§tavení, ve kterém je zavázánízavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
příxupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. HodnotiteVhodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou s
jeholiejí činností.

4. Přiuýkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, lteré by
ho úi zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotitelťhodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakakoli v,ýhoda, odmítne
ji a o nabídnuté výhodě informuje mí§tní akční skupinu.

Já, hodnotitefhodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, vČetně principŮ nestranno§ti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto Etického
kodexu zahrnuty.

l_Á^^_^!.i*^_í. i2_,o ť\ON -tnD itaL-Jmeno a př[,T€nl: i\

Datum podpisu: ?a n nq 0,\ !
} 0J *--\;

p'odpis


